АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОЕ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 25.12.2013                                                                           № 251
Об утверждении стоимости

гарантированного перечня услуг

по погребению
В соответствии с изменениями, внесенными  статьи 9 и 10 Федерального закона от 26.01.1996 года № 8-ФЗ « О погребении и похоронном деле» и Постановления Правительства Российской Федерации от 12.10.2010 года № 813    « О сроках индексации предельного размера стоимости услуг, , предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению,, принадлежащей возмещению специализированной службе по вопросам  похоронного дела, а также предельного размера социального  пособия на погребение» п о с т а н о в л я ю:
  1. Утвердить на территории муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района стоимость  гарантированного перечня услуг по погребению в размере 5002 рубля 16 копеек, согласно приложению.

  2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2014 года.

Глава администрации                                                                       В.А. Жариков
                                                                                  Приложение к постановлению

                                                                                                администрации муниципального

                                                                                                образования Красносельское

                                                                                                Юрьев-Польского района

                                                                                                от  25.12.2013 г.  №  251
Стоимость услуг,
предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на  территории муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района  с 01 января 2014 года.

	№ п/п
	Наименование и краткая  техническая характеристика услуг
	единица измерения
	стоимость   ( руб.)

	1.
	гроб деревянный строганный без обшивки  тканью ( колода)
	1
	1056-80

	2.
	Вынос тела
	1
	357-80

	3.
	Копка могилы
	1
	          3052-96

	4.
	Автокатафалк
	1
	464-15

	5.
	Табличка деревянная с надписью Ф.И.О.
	1
	70-45

	                ИТОГО:

	5002-16